Contratação de empresa do ramo para aquisição de utensílios de copa e cozinha e ferramentas 

para  atender  as  demandas  das  Secretarias  de  Administração,  Finanças  e  Planejamento  e  Educação, 

Cultura, Esportes e Lazer deste Município de Uibaí/BA. O custo estimado para contratação para execução 

do objeto pretendido é de R$ 62.657,05(sessenta e dois mil seiscentos e cinquenta e sete reais e cinco 

centavos). 

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n.º 14.133/2021. 
 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de maio de 2025. 
   
 

Aiderlene Rocha Levi 
Prefeita Municipal 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 025D/2025 

Processo Administrativo nº.

[...]

ferramentas para  atender  as  demandas das  Secretarias de Administração,  Finanças  e  Planejamento e 

Educação, Cultura, Esportes e Lazer deste Município de Uibaí/BA. O custo estimado para contratação para 

execução do objeto pretendido é de R$ 62.657,05(sessenta e dois mil seiscentos e cinquenta e sete reais 

e cinco centavos). 

BASE  LEGAL:  Contratação  direta  por  dispensa,  conforme  estabelecido  no  Artigo  75,  inciso  II,  Lei  n.º 

14.133/2021.  

 
Uibaí, Bahia – 02 de maio de 2025. 
 

 
Aiderlene Rocha Levi 
Prefeito Municipal